
HIPOTELS
FLAMENCO

Hipotels Flamenco on ihastuttava 
hotelli, joka tarjoaa rauhallisen ja viih-
tyisän miljöön aivan Cala Millorin upean 
hiekkarannan tuntumassa. Golfken-
tät sijaitsevat lähellä, rannat ja luonto 
kutsuvat nauttimaan saaren kauneu-
desta, ja monipuoliset palvelut ovat vain 
kivenheiton päässä. Tässä kohteessa 
Mallorcan kaikki valttikortit pääsevät 
oikeuksiinsa.

Kesällä 2024 hotellin kaikki tilat – 
mukaan lukien huoneet, ravintolat ja 
allasalue – uudistettiin täysin. Huoneet 
on sisustettu tyylikkään lämpimästi 
hiekan ja meren sävyin. Hotellista löytyy 
buffet-ravintola, kolme baaria, ulko- ja 
sisäuima-allas, allasbaari sekä kuntosali 
ja tunnelmallinen spa. Buffet-ravintolas-
sa tarjoillaan paikallisia herkkuja, ja aula-
baarissa sekä muissa yleisissä tiloissa on 
mukava viettää iltaa nauttien rennosta 
ilmapiiristä.

Hipotels Flamenco on saanut erinomais-
ta palautetta ystävällisestä palvelustaan, 
ja täällä voitkin keskittyä huolettomaan 
lomailuun. Päivisin hotellissa järjeste-
tään kevyttä ohjelmaa, ja iltaisin tarjolla 
on live-musiikkiesityksiä.

Hotellin sijainti on erinomainen. Cala 
Millorin keskustaan on matkaa alle kaksi 
kilometriä, ja tärkeimmät palvelut – ku-
ten kaupat, apteekki ja ravintolat – löy-
tyvät noin 150 metrin säteellä. Cala Mil-
loriin pääsee myös kätevästi rantakatua 
pitkin, jonka varrella sijaitsee kahviloita, 
baareja ja hienohiekkainen uimaranta, 
jossa voi nauttia Mallorcan keväästä.

Cala Millorin seesteisen ja miellyttävän 
alueen kohokohtia ovat ehdottomasti 
rantapromenadi ja kristallinkirkas meri. 
Keskustasta löytyy useita ravintoloita, 
joissa voi nauttia välimerellisistä ruoista 
ja aidoista paikallisista tunnelmista.
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MALLORCA / KLUBIMATKA

* Sis. käsimatkatavaran 8 kg ja matkalaukun ruumaan 23 kg (ei voi olla golfbägi).

Finnairin lennot Helsinki – Mallorca – Helsinki *

Majoitus 7 vrk Hipotels Flamenco kahden hengen Standard-huoneessa

Puolihoito (aamiainen ja päivällinen, juomat eivät sisälly)

5 x green fee kolmelle eri kentälle: 
2 x Pula Golf + 2 x Son Servera + 1 x Capdepera Etukäteen varatut tiiajat

Lentokenttä- ja golfkuljetukset kohteessa

Matkanvetäjän palvelut

MALLORCA | ESPANJA   

MATKAN SISÄLTÖ

Huoneita: 220  
Huoneissa: TV, tallelokero, ilmainen WiFi, 
hiustenkuivaaja, ilmastointi, puhelin, kirjoituspöytä
Muuta: kuntosali, spa, 2 uima-allasta, ilmastointi, 
pesupalvelut, neuvottelutilat

Ravintolat: 1 buffet-ravintola, 3 baaria 
Golfkentät: Pula Golf 7 km, Son Servera 7 km, Capdepera 17 km
Lentokenttä: Palma 64 km (55 min)
Kaupungit: Cala Millor 1,9 km, Palma 68 km
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15.-22.11.2025
KANKAISTEN GOLF & PORIN GOLFKERHO - KLUBIMATKA
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Pula Golf
European Tourin näyttämönäkin toiminut Pula Golf 
uudistettiin täysin 2000-luvun alussa. Kumpuilevat väylät, 
vesielementit ja upeat maisemat muodostavat silmiä 
hivelevän kokonaisuuden. Kenttä on helposti käveltävissä, 
mutta halutessaan voi vuokrata myös golfauton. Griinit 
ovat melko suuria, ja avauksille löytyy yleisesti hyvin tilaa.  
Pulan kentältä löytyy lisäksi laadukas lähipelialue ja 
harjoitusrange. Yksi Pula Golfin erikoisuuksista on sen 
klubiravintola, joka sijaitsee jo vuonna 1581 valmistuneessa 
kartanorakennuksessa.

Son Servera
Son Servera on Mallorcan toiseksi vanhin golfkenttä ja 
nauttii suurta suosiota paikallisten jäsenten keskuudessa. 
Kenttä on suhteellisen tasainen ja luokiteltavissa puis-
tokentäksi, joten se on vaivattomasti käveltävissä. Osa 
väylistä kulkee pinjamäntyjen reunustamien kapeiden 
käytävien läpi, ja näillä osuuksilla tarkat avaukset palki-
taan. Suurin osa kentästä sijoittuu kuitenkin avarampaan 
maisemaan, tarjoten enemmän tilaa lyönneille. Kentältä 
avautuu myös upeat näkymät Cala Millorin lahdelle. Griinit 
ovat yleisesti hyvin nopeat, ja viehättävät vesielementit 
rikastuttavat pelikokemusta jopa kuudella väylällä. Äsket-
täin remontoitu klubitalo tarjoaa laadukkaan ravintolan ja 
viihtyisät puitteet.

Capdepera Golf
Capdepera Golf on yksi Mallorcan kauneimmista golf- 
kentistä. Se koostuu leppoisista, laaksoissa kulkevista väy-
listä entisellä manteliviljelmällä sekä haasteellisemmista 
väylistä, jotka nousevat kukkuloille. Kenttä tarjoaa miellyt-
tävän yhdistelmän leveitä väyliä, tarkkuutta vaativia tilan-
teita, tilavia griinejä ja kauniita vesielementtejä Välimeren 
luonnon ympäröimänä. Yksi kentän kohokohdista on 15. 
väylä, joka on äänestetty Mallorca Magazin -julkaisussa 
saaren kauneimmaksi. Capdeperassa sijaitsee myös arvos-
tettu klubitalo, jonka ravintola tarjoilee Välimeren alueen 
herkkuja tunnelmallisessa ympäristössä. Kentällä on lisäksi 
laadukkaat harjoitusalueet ja hyvin varusteltu Pro Shop.
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16.11. Capdepera klo 9.54

17.11. Pula klo 9.42

18.11. Son Servera klo 9.40

19.11. -vapaa-

20.11. Son Servera klo 10.00

21.11. Pula klo 10.00

 

TIIAJAT

Muutokset mahdollisia.

LISÄMAKSUSTA: 
• Golfbägin kuljetus lennoilla +66 € / 23 kg / meno-paluu 
• Huoneluokan korotukset: 
- Merinäköalahuone + 90 € / huone / 7 vrk 
- Merinäköhuone ylimmissä kerroksissa + 200 € / huone / 7 vrk 

MATKAN HINTA

1740 € / henkilö / Standard-huoneessa kahdelle

1900 € / henkilö / Standard-huoneessa huoneessa yhdelle 

LENNOT | Finnair

meno 15.11. Helsinki 07:45 - Palma, Mallorca 10:50
paluu 21.11. Palma, Mallorca 11.50 - Helsinki 16:45

toimisto@golfpassi.fi p. 03 515 1007 (9–16)

LISÄTIEDOT & VARAUKSETTartu retkeen! MATKAKAUPPA 24/7 

 www.golfpassi.fi

Matkalle otetaan 
mukaan vain 24 osallistujaa 
– varmista paikkasi ajoissa!

Ilmoittaudu tästä matkalle >

https://golfpassi.fi/
https://varaamo7.matkaverkko.fi/Intres/golfpassi/I8/Site/Search.aspx?system=4&sender=1&beginDate=15.11.2025&adult=2&group=KAP

